

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Frække Freja ApS

Hammervej 7, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 44 40 16 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

Jens Heebøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 31. oktober - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frække Freja ApS Hammervej 7 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 44 40 16 65
	Stiftet: 31. oktober 2023
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jens Heebøll
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holding Kæft ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og udlejning af fast ejendom samt alt andet dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 792 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.540 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/10 2023 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	791.947
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.165.750
Driftsresultat	1.957.697
Andre finansielle indtægter	41.925
1 Øvrige finansielle omkostninger	-352.353
Resultat før skat	1.647.269
Skat af årets resultat	-107.690
Årets resultat	1.539.579
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.539.579
Disponeret i alt	1.539.579

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.085
3 Investeringsejendomme	<u>12.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.499.085</u>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>353.981</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>353.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.853.066</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>24.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.000</u>
Likvide beholdninger	<u>3.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.824</u>
Aktiver i alt	<u>12.880.890</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.539.579
Egenkapital i alt	1.579.579
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	3.681.687
Deposita	34.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.115.924
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.831.899
5 Kortfristet del af langfristet gæld	160.245
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.095.637
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.690
Anden gæld	27.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.469.412
Gældsforpligtelser i alt	11.301.311
Passiver i alt	12.880.890
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.539.579	1.539.579
	40.000	1.539.579	1.579.579

Noter

	31/10 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	327.303
Andre finansielle omkostninger	25.050
	<u>352.353</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	299.085
Kostpris 31. december 2024	<u>299.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>299.085</u>
3. Investeringsejendomme	
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	11.034.250
Kostpris 31. december 2024	<u>11.034.250</u>
Årets regulering til dagsværdi	1.165.750
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>1.165.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>12.200.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 erhvervsejendomme beliggende i henholdsvis Hillerød og Hørsholm.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Selskabets ejendom i Hørsholm er erhvervet ultimo regnskabsåret ved almindeligt frit salg, hvorfor kostprisen anses for værende markedsværdien pr. 31. december 2024. Ejendommen er indregnet til t.kr. 5.600.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024
Afkastkrav, erhverv, Hillerød (%)	6,25

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen i Hillerød udgør 6.600 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 500 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 600 t.kr.

	31/12 2024
	kr.
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	353.981
Kostpris 31. december 2024	353.981
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	353.981

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.841.932	160.245	3.681.687	2.987.810
Deposita	34.288	0	34.288	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.115.924	0	6.115.924	0
	9.992.144	160.245	9.831.899	2.987.810

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.842 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 12.200 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fugleburet Holding A/S, CVR-nr. 39 34 53 90, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
